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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

LY U4
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Camara de Comercio del
Fecha expedicion: 04/01/2024 - 08:51:53
Sw mejor Aliade Recibo No. S000075230, Valor 3700

CODIGO DE VERIFICACION FmcepX3Vbb
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https:/sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=42 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios,renueve su matricula a mas tardar el 31 de marzo de 2024,

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO
CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombres y apellidos : ANGE! CA AMACIFEN
Identificacién : CC. - 41
Nit : 41056894-8

Domicilio: Leticia, Amazonas

MATRICULA
Matricula No: 21042
Fecha de matricula: 14 de eneroc de 2021
Ultimo afio renovado: 2023
Fecha de rencvacién: 30 de marzeoc de 2023
Grupo NIIF : GRUPD III - MICROEMPRESAS

UBICACION
Direccién del domicilio principal : COMUNIDAD LA PLAYA

Municipio : Leticia, Amazonas

Correo electrdnico : cachigueluzmarina7@gmail.com
Teléfono comercial 1 3111678962

Teléfono comercial 2 : No reporté.

Teléfonc comercial 3 No reporté.

Direccién para notificacién judicial : COMUNIDAD LA PLAYA
Municipio : Leticia, Amazonas

Correc electrénico de notificacién : cachiqueluzmarina7@gmail.com
Teléfono para netificacidon 1 : 3111678962

Teléfono notificacién 2 : No reporto.

Teléfono notificacidn 3 : No reportd.

La persona natural 81 autorizd para recibir notificaciones personales a través del
conformidad con lo establecide en los articuleos 291 del Codigo General del Fro
Procedimiento Administrative y de lo Contencioso Administrativoe.

orreo electrénico, de
7 del Codige de

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal Coédigo CIIU: NEZS3
Actividad secundaria Cédigo CIIU: Nc r=portod
Otras actividades Cédigo CIIU: lg reporto

Descripcién de la actividad econémica reportada en el Formulario del Registro Unico Empresarial y Social
-RUES-

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculade reportd la siguiente informacién financiera, 1la cual corresponde a la dltima
informacién reportada en la matricula mercantil, asi:

Estado de la situacién financiera:
Activo corriente: $2.000.000,00
Activeo no corriente: 50,00

Activo total: 52.000.000,00
Pasivo corriente: 50,00
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

A CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Camana do Comerco ool
Amazonas Fecha expedicién: 04/01/2024 - 08:51:53
Sw major Aliads Recibo No. S000075230, Valor 3700

CODIGO DE VERIFICACION FmcepX3Vbb
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=42 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 80 dias calendario contados a partir de ia fecha de su expedicién.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios,.renueve su matricula a mas tardar el 31 de marzo de 2024.

Pasivo no cerriente: 50,00
Pasivo total: 50,00
o ';3%2%5;;0nio neto: $2.000.000,00
w«%&givo mé&s patrimonio: $2.000.000,00

T

Estado de resultados:

Ingresos actividad ordinaria: $20.000.000,00
Otros ingresos: $0,00

Costo de ventas: $0,00

Gastos operacionales: $0,00

Otros gastoes: $0,00

Gastos por impuestes: $0,00

Utilidad operacional: $0,00

Resultado del pericde: $0,00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cédige de Procedimiento Administrative y de lo Contencioso
Adminisctrative ¢ la Ley 962 de 2005, los Actos Administrativos de registro guedan en firme, dentro de los
diez (10) dias habiles sigulentes a la fecha de inscripcién, siempre gue no sean objetc de recursos. Para
estos efectos, se informa que para 1z CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS, los sidbades NO son dias habiles.

Una vez interpuestos los recursos, los Actos Administrativos recurrldos guedan en efecto suspensiveo, hasta
tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el articulc 79 del Cédigo de Procedimiento Administrativo
¥ de lo Contencicso Administrativo.

TRkl

A la fecha y hora de expedicién de este certificado, NO se encuentra en curso ningin recurso.

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIC, SUCURSALES Y AGENCIAS

A nombre de la perscna natural, figura(n) matriculado(s) en la CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS el(los)
siguiente(s) establecimiento(s) de comerclo:

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

Nombre: ARRENDAMIENTO CASA BALSA
Matricula No.: 21043
Fecha de Matricula: 14 de enero de 2021
Ultimo afto renovado: 2023

ategoria: Establecimiento de Comercio
Direccién : COMUMIDAD LA PLAYA
Municipic: Leticia, Amazonas

SI PESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES ESTASLECIMIENTOS DE COMERCIO O DE AQUELLOS
MATRICULADOS EN UNA JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL CERTIFICADO DE MATRICULA
MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTC DE CCOMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA PERSONA
NATURAL TIENE MATRICULADCS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAIS, PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO.

INFORMA - TAMARO DE EMPRESA
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

CRGu0
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Cémera de Comercia de
Amazonas Fecha expedicion: 04/01/2024 - 08:51:53
Swmtjor Aliader Recibo No. $000075230, Valor 3700

CODIGO DE VERIFICACION FmcepX3Vbb
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresanda a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=42 y digite el
respectivo c6digo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios,renueve su matricula a mas tardar el 31 de marzo de 2024.

articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y la Resolucidn 2225 de

De conformidad con lo previsto en el
2019 del DANE el tamafic de la empresa es MICRO

Lo anterior de acuerde a la informagién =reportada por el matriculado o inscritc en el formulario RUES:

ingresos en el pericdo - CIIU : NB299,

Este certificado refleja la situacidon juridica registral de la persona natural, a la fecha y hora de su

expedicién.

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS contenida en este certificaco electrénico se encuentra emitida por una
entidad de certificacién acreditada por el Organismo MNacional de Acreditacién de Colombia (ONAC), de conformidad con las exigencias establecidas en la Ley 527 de

1999 para validez juridica y probatoria de los documentos electrénicos.
La firma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompana este documento la podra verificar a través de su aplicativo visor de
documentos pdf.

La firma mecanica que se muestra a continuacion es ia representacion grafica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecénica no reemplaza la firma digital en los documentos electrénicos.

del certificado que fue entregaego al usuario en el momente que se realizd la transaccion.

Al realizar la verificacién podra visualizar (y descargar) una imagen ex

PR ARILIIE A AL AR A AR
sy "y

“*FINAL DEL CERTIFICADO "
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

IWNTED

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVC

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 03 de
enern de 2024 a las 15:3R:5R el niimern de identificacidn, relacionado a continnacian, NO STT TNCTIENTR A
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

| Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

No. Identificacién 41056894
|Cadigo de Verificacion 141056894240103153858

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004. |a firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Genero: WEB

GINA CATHERINE AMAYA HUERTAS
Contralora Delegada (e)

3

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C,

CGR =
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

mm CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
DF LA NACION No. 238014323

Begota DC, 03 de enero del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ANGELA BELLANCA AMACIFEN Identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 41056894:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera conlener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. ]

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargoes que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anolaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones conlractusales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores. ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.himl

CAVASSSERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con E| Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

—=
Division de Relacionamiento con el Ciudadano.

Linea gratuita 018000910315, quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

F 4
WA CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Camara de Comerch del
Amazonas Fecha expedicion: 14/01/2021 - 10:03:48
Sw major Allade Recibo No. S000047246, Valor 3100

CODIGO DE VERIFICACION EAgVJtxhwj

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https:/siiamazonas.confecamaras.co/cv.php y digite el respectivo codigo.
para que visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios.renueve su matricula a méas tardar el 31 de marzo de 2021.

2019 del DANE el tamafio de la empresa es MICRO EMPRESA.
Lo anterior de acuerdo a la informacidén reportada por el matriculade o inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : S0
Actividad econdmica por la que percibid mayores ingresos en el pericdo - CIIU : NB299.

Bste certificade refleja la situacidn Jjuridica registral de la persona natural, a la fecha y hora de su

expedicidn.

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS contenida en este certificado elecirdnico se encuentra emitida por una
enlidad de cenificacion abserta autorizada y vigiiada por la Superintendencia de Industria y Comercio, de canformidad con las exigencias establecidas en la Lay 527 de
1988 para validez juridica y probatoria de los documentos electronicos.

La flirma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompana este documento la podra verilicar a través de su aplicativo visor de
documentaos pdt.

La firma mecdnica que se muestra a continuacion es la representacion gralica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala este certificado, La lirma mecénica no reemplaza la firma digital en los documentos elecirénicos.

Al realizar fa verificacion podrd visualizar (y descargar) una imagen exacta del ca['tiiicado que lue entregado al usuaric en el momenio que se realizg la transaccidn.

**"FINAL DEL CERTIFICADO ***
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

iLa Poilicia Nacionai de Colombia informa:
Que siendo las 03:43:44 PM horas del 03/01/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41056894
Apellidos y Nombres: BELLANCA AMACIFEN ANGELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

l= Qr\n}hﬁﬁrﬂ Cll AEQ AnAl 94 A~ iuh;r\ A~ 2019 refarid ~r la Llnnﬁ-ﬂlﬁln Mara
] LR LS M = Vv Ve - ey p

~ ™~
e LT = W L -'rUU e Pdilidia Hu L= e fiudl L

Constltucwnal, la leyenda "“NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

E i UJJIIHI“ ILO l

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con
el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 - 25 barmo Modelia,
Bogota D.C

Lunes a Viernes 800 am 3
12:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 sBogota)

| iZ

E-mail dyin.araic-
atc@policia.gov.co




@ Policia Nacional de Colombia )
' (hitps://www.paiicia.

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Poiicia Nacionai de Coiombia informa:
Que a la fecha, 03/01/2024 03:47:23 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 41056894,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacion No. 81408798 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el ndmero de

rédlllm rarracnands ran al Aaciimanta da idanbidad stiminictradn
CCCLUa COITESpCnla LCN S CCTUMENT CC CCNUSal Sulliniosd atl,

! Q Nueva Busqueda H B Imprimir |

815 S00U

Policia Nacional oe Colombia k Ay
Dweccion General - Cra S5 N"26- 21
Canitro Adrrurestratieo Naoonal CAN H"JJJ'J ocC v' DA

inea de atenadn Q18000-91012




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policla Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 08:29:10 horas del 04/01/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No, 41056894,
Apellidos y Nombres BELLANCA AMACIFEN ANGELA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por |a entidad o empresa alcaldia, con NIT 899999302-9 y su utilizacién
es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del
12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos
sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto
Reglamentario 753 del 30/04/2019 ‘por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancia de las Leyes
1581 del 17/10/2012,1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

@ Horario: Lunes a Viernes 800 ama 12:00 pmy 200 pma 5:00 pm
@ Direccidn: Avenida El Dorado # 75 - 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
L. Teléfonos; 51597 00 ext, 30552 (Bogotd D.C.) | 01 8000 112 712 (resto del pais)

(s ‘v @-

= B Correo: dijin gralc-atc@policia gov.co
DIRECCION DE INVESTIGACION @ Web: wvaw policiz gov.coldiiin
CRIMINAL E INTERPOL Instagram: /diinpolicia
L3024 o Twitter: @01[INPalica
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Formulario del Registro Unico Tributario

001

4. Numero de formulario

il

14969061736

i

5. Numero de Identificacion Tributaria (N'T) 8.0V .3 14, Buzén olectrénico
4 10 ¢ 656889 4/8
IDENTIFICACION
24, Tipo de contriouyente 25. Tipo de dor mento 126, Nimoro de Identificacion 27. Focha expoedicién
Persona natural o sucesion lliquide 2 |Cédula de Ci.dadania 1 3| 41056894 198 510,17
Luger de expedicion 28, Pali 28 Dopartamento 50, Cudacvnidiplo
COLOMBIA 1 6 9 |Amazonas 9 1 Leticia 001
31, Prmer apellido 32. Segundo apellido 33, Primer nombre A, Oues nombres
BELLANCA AMACIFEN ANGELA
35, Razon social
36. Nombre comerdial 3. Sigle
LBILATION
48, Pals 39. Depariumenlo 40. Ciugad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Amazonss 9 1 |Lelcla 001
41, Direccidn principal
COMUNIDAD INDIGENA LA P _AYA
42, Corroo electrénico betancur>alla342@gmail.com
43, Codigo postal ) 44, Teltter . 1 32204770 3 3 Toetono2
CLASIFICACION
Actividad acondmica Ocupacién
Actividad principal Antividad socundarla Otras actividades :
48.Codigo 47, Fecha Inicio activ dad 48.ChGpo 43, Fochaiigo sctivided | 50, Codigo 1 2 51, Cédigo esiatiecmenos
lo 16 1]|2023,06,)2|fl8 121]|12023086,02] | | - | | | | ]
Responsabilidades, Calidades y Atributos
T 2 3 4 5 6 7 @ & 10 1 12 13 44 18 46 17 @ 19 20 21 2 2 24 25 28
meool2 0] [ | | | | b4 | | 1 | | | | | S A A T O
20- Obtencién NIT
]
1
L xuarios aduaneros Exportadores
1 2 3 ¢ 5 8 7 5 9 10
T R | B L I
a4, COdigo - I
M 12 13 W 15 16 17 18 W 20 | Zi My
N T I N A R O A e
IMPORTANTE. 8in perjuicic de las actu ilizaciones a que haya lugar, la Inscripcion en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendré vigenslaindefinids y en consscuencia no se sxigirk su renovacién
" Para uso exclusivo de Ia DIAN
sames 5[] wo [X] o0.No.deForos: [ 0] A o\ [2023- 1226708 00:71 ' !
La informacion suminisirada a través de! fo mulario oficial de INacripcion, aclu :Zacion, suspension | Sin perjuicio de las "_‘“‘%\ '“r-wu-? -4
y cancalaciin del Regiaro Unico Trbuarto RUT), debord ser exaci y vear: -~ 0880 do Gonsala | i uiizad: | \ \ 3 :
mummmhﬂmmuum procedimic los administratives \ |
rios o do 5n, segun e! «aso, Pardgrafo del articuio 1.6.1.2 3 del Decreto 1625 S |
dﬁznwmwmmmngi?'dwueijMWthmu ol |
wmamm1wu 1 ARISTIXABAL .
o 984, Nombre ISTI VALBUENA CHRIS NATHALIE |
985 Cargo  Gestor Il
\ ; Fecha nenaras As See — —



Martes, 16 de febrero de 2021

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Referencia
Bancaria

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que ANGELA BELLANCA AMACIFFEN identificado(a) con CC 41,056.894,
a la fecha de expedicitn de esta certificacion, tiene con el Banco los siguientes productos:

Nombre Producto

No. Producto

Fecha Apertura

Estado

CUENTA DE AHORROS

94318581031

2021/02/16

ACTIVA

*Importante Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.
| Teloforca B lombia en los sigui

nomeros: Medeliin

* 8i desea verificar la veracidad de esta info

puede arse con @ S

« Local: (§7-4) 510 80 00 - Bogotd - Locai: (57-1) 343 00 00 - Baranquilla - Local: {57-5) 361 86 88 - Calf - Local (57-2) 554 05 05 - Resto def pais:

01800 08 12345. Sucursales Telefonicas en el exteror: Espafia (34) 900 895 717 - Estados Unidos (1) 1 B66 379 87 14.

Claudia Posada Alvarez
Gerente Bancolombia S A.

V, a;‘amosfwm &/ abna




MUNICIPIO DE LETICIA
UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA

ASUNTO: EVALUACION DE OFERTAS

OBJETO: SERVICIO DE LIMPIEZA, DESINFECCION Y ENGRASE DE LA TOLVA Y DE
PARQUEADERO Y VIGILANCIA DE LOS COMPACTADORES DE RESIDUOS SOLIDOS
OPERADOS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DEL
MUNICIPIO DE LETICIA

COTIZACIONES Y/O OFERTAS PRESENTADAS:

La Unidad de Servicios Publicos Domiciliarios luego de solicitar cotizaciones a personas
naturales y/o juridicas en el municipio de Leticia con experiencia en el desarrollo de las
actividades y servicios que se pretender contratar, recibié las siguientes ofertas:

ANGELA BELLANCA AMACIFEN
C.C. 41.056.894

ITEM | DESCRIPCION | UNIDAD | CANTIDAD VALOR
mantenimiento
1.1 Servicio de limpieza, desinfeccion y engrase de caja | Unidad 1 ; )
recolectora compactadora | $745.000

2 Servicio Parqueadero '
2.1 Servicio de parqueadero cubierto y vigilado Mes | 1 $1.540.000
3 Servicio Vigilancia |
3.1 Servicio de vigilancia de la zona parqueo Mes | 1 $1.540.000

OLGA LILIANA GARCIA CEBALLOS

C.C. 41.058.961

ITEM | DESCRIPCION | UNIDAD | CANTIDAD VALOR
1 mantenimiento
1 Servicio de limpieza, desinfeccion y engrase de caja | Unidad | 1

recolectora compactadora | $850.000

2 Servicio Parqueadero |
2.1 Servicio de parqueadero cubierto y vigilado Mes 11 $1.610.000
3 Servicio Vigilancia !
3.1 Servicio de vigilancia de la zona parqueo Mes | 1 $1.610.000

Teniendo en cuenta lo consignado en las cotizaciones recibidas y dado el hecho que se
presentaron dos, las cuales presentan una variacion en cuanto al valor de la prestacién del
servicio a contratarse, con fundamento en el articulo 4° del manual de contratacion vigente y
los principios de la funcién publica, tales como: igualdad, mérito, moralidad, eficacia,
economia, imparcialidad, transparencia y celeridad, procedera por parte del director técnico
de la USPDL a realizar el proceso de contrataciéon con la mejor propuesta econémica para los
intereses de la entidad.

Es importante, resaltar que, de acuerdo a las cotizaciones presentadas y a los criterios de
seleccion aplicados dentro del proceso de evaluacion, se debera escoger la que contiene los
valores menores del servicio a necesitarse en la USPDL.

Por tanto, la oferta que se ajusta a los criterios antes mencionados, es la cotizacion entregada
por la sefiora ANGELA BELLANCA AMACIFEN, identificado con la cédula de ciudadania No.
41.056.894, descrita a continuacion:
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MUNICIPIO DE LETICIA
UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA

ANGELA BELLANCA AMACIFEN
C.C. 41.056.894
ITEM | DESCRIPCION | UNIDAD | CANTIDAD VALOR
mantenimiento
1.1 Servicio de limpieza, desinfeccion y engrase de caja | Unidad 1
recolectora compactadora $745.000

2 Servicio Parqueadero
2.1 Servicio de parqueadero cubierto y vigilado Mes 1 $1.540.000
3 Servicio Vigilancia |
3.1 Servicio de vigilancia de la zona pargueo Mes 1 | $1.540.000

Sin otro particular

LIO ANDRES YAMID MARTINEZ BERMUDEZ
Director Técnico de la Unidad de Servicios Publicos Domiciliarios de Leticia
Email: unidadserviciospublicos@leticia-amazonas.gov.co

Proyecté: Duanys Liesel Pereira Ortega - Profesional Universitario - USPDL D
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